TRAINER

tigo 630

Motorbetriebener Beintrainer
mit Haltegriff (ohne weiteres Zubehor)

GroBerer Bildschirm fir eine bessere Ubersicht, mehr
Auswahl in den Trainingsprogrammen und einfache
Bedienung

THERA-Trainer tigo 630

Art.-Nr. A008-011
EUR exkl. MwsSt. 4.134,00
EUR inkl. MwSt. 4.960,80
Artikelbezeichnung

Basis-Einheit 230 V

StandfuB mit Transportrollen

FuBschalen mit 2-stufiger Radiuseinstellung
Haltegriff

Bedien- und Anzeigeeinheit 7¢
Softwarepaket Cycling Einzeltherapie 7
Kipp- und Abstandssicherung
FuBsicherung

Beinsicherung

Manschetten fur Therapiegriffe/Haltegriff
THERA-Soft

Funk-Empféanger flr Bedien-und Anzeigeeinheit

Media Station inkl. PC

Fachhandler
Ansprechpartner
Telefon:

Mail:

PRODUKTMANAGEMENT

38 GEORG EGGER

o

~™

Art.-Nr. Ausstattung EL:AIi’{vg)t(.kl.

A000-525 )

A003-723 ®

A001-409 )

A001-415 ®

A004-652 )

A004-712 °

A003-735 o 531,00
A001-777 ¢ 493,00
A001-428 ¢ 186,00
A002-440 ¢ 171,00
A006-630 o 662,00
A006G-672 ¢ 28,00
A008-119 ¢ 5.135,00

Ihre Ansprechperson fur etwaige Ruckfragen
Barbara Chocholous

0316/71 5168 - 47
b.chocholous@georgegger.at

GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Stutzpunktpartner in Stddsterreich
www.georgegger.at/thera-trainer

«

EUR inkl.
MwSt.

637,20
591,60
223,20
205,20
794,40
33,60
6.162,00

¢



TRAINER

tigo 632

Motorbetriebener Beintrainer
mit Oberkdrpertrainer (ohne weiteres Zubehor)

GroBerer Bildschirm fur eine bessere Ubersicht und mehr
Auswahl in den Trainingsprogrammen

THERA-Trainer tigo 632

Art.-Nr. A008-013

EUR exkl. MwsSt. 5.039,00

EUR inkl. MwSt. 6.046,80

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Ausstattung ELKEVS)S(I'
Basis-Einheit 230 V A000-525 ]

Standful3 mit Transportrollen A003-723 ()

FuBschalen mit 2-stufiger Radiuseinstellung A001-409 o

Oberkérpertrainer A001-416 °

Lange Kurbel fr Oberkdrpertrainer A001-417 o

Haltegriffadapter A001-419 o

Therapiegriffe A001-420 )

Bedien- und Anzeigeeinheit 7 A004-652 °

Softwarepaket Einzeltherapie 7* A004-712 °

Kipp- und Abstandssicherung A003-735 o 531,00
FuBsicherung A001-777 o 493,00
Beinsicherung A001-428 o 186,00
Armauflage fur Therapiegriffe A003-724 o 398,00
Tetra-Spezialgriff A004-241 o 459,00
Armauflagen mit stabférmigem Griff inkl. Manschette A001-426 o 545,00
Manschetten fur Therapiegriffe/Haltegriffe A002-440 ¢ 171,00
THERA-Soft A006-630 o 662,00
Funk-Empfanger fur Bedien- und Anzeigeeinheit A006-672 o 28,00
Media Station inkl. PC A008-119 o 5.135,00
Fachhandler Ihre Ansprechperson fur etwaige Ruckfragen
Ansprechpartner Barbara Chocholous

Telefon: 0316/71 51 68 - 47

Mail: b.chocholous@georgegger.at

GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Stutzpunktpartner in Stddsterreich

&

www.georgegger.at/thera-trainer

GEORG EGGER

PRODUKTMANAGEMENT

EUR inkl.
MwSt.

637,20
591,60
223,20
477,60
550,80

654,00
205,20
794,40
33,60
6.162,00

4



